
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Barbora Drlíková
Identifikační číslo studenta: 36842407

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Pediatrické ošetřovatelství
ID studia: 663078

Název práce: Postoje a motivace pediatrických sester k celoživotnímu vzdělávání
(se zaměřením na specializační vzdělávání)

Pracoviště práce: Ústav ošetřovatelství (13-342)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jaroslava Hromádková
Oponent(i): PhDr. RNDr. Daniel Jirkovský, Ph.D., MBA
Datum obhajoby: 17.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Předložená bakalářská práce byla hodnocena vedoucí práce i
oponentem jako kvalitativně slabá v řadě hodnocených oblastí,
včetně nedostatečné analýzy zdrojů a chybějícího kritického
zhodnocení literatury, interpretace dat zjištěných v rámci
empirického šetření apod. Nicméně, během obhajoby studentka
prokázala schopnost reagovat na veškeré komentáře a připomínky
členů komise s pozitivním přístupem a otevřeností k diskusi.
Studentka prokázala výrazně hlubší znalosti problematiky, než jaké
byly prezentovány v samotné práci. Její schopnost argumentace a
obhajoby svých názorů byla na velmi dobré úrovni, což komise
ocenila. Na základě těchto skutečností se komise rozhodla hodnotit
práci známkou "dobře", přičemž zohlednila nejen kvalitu písemné
práce, ale také úroveň znalostí a schopnost jejich prezentace během
obhajoby.
Toto hodnocení reflektuje vyvážený pohled na celkový výkon
studentky, který zahrnuje jak zhodnocení práce, tak i ústní část
obhajoby.

1 272665 - Barbora Drlíková



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Jirkovský Daniel, PhDr. RNDr., Ph.D., MBA ............................

Členové komise: Neugebauer Jan, Mgr., Ph.D., MBA ............................

 Nikodemová Hana, PhDr. ............................

2 272665 - Barbora Drlíková


